
利用者負担額

利用者負担額

利用者負担額

電車でお越しの方

　・最寄り駅東武スカイツリーライン『北越谷駅』

　　北越谷駅西口から、徒歩約８分です。

FAX　

自立した生活のための支援

その他

介助方法の指導や生活用
具・在宅サービスの利用
についてのご相談

一般的な調理や掃除や洗濯、
買い物や薬の受け取りなど

　介護を必要とされる方が、ご自宅で快適に生
活が送れるように、資格を持った介護職員がご
自宅にお伺いして身の回りのお世話や自立支援
のためのサービスを提供いたします。
　介護保険がご利用いただけます。

血圧・体温・脈拍・呼吸等の
測定や、全身の身体の状態を
確認をいたします。

食事、排泄、清潔保持などの
介助

共に買い物や掃除、洗濯
などの支援、見守りを
いたします。

出掛ける準備や荷物の確認
をし、送り出し等の介助を
いたします。

日常生活のお手伝い

日常生活の介護

健康状態の観察

　ご利用者様の生活の質の確保を重視し、
快適な在宅生活が継続できるように支援い
たします。
利用者の意思及び人格を尊重して、常にご
利用者様の立場に立ったサービスの提供に
努めます。
　関係市区町村、地域の医療、居宅介護支
援事業者、地域包括支援センターならびに
保健、福祉サービス機関との密接な連携に
努め、協力と理解のもとに適切な運営を図
ります。

デイサービスの送り迎え入れ等

報告・相談

申し込み

ケアマネジャー

申

し

込

み

ドリーム

訪

問

介

護

　

ご

相

談

・

ケ

ア

プ

ラ

ン

作

成

生活援助が中心の場合

250単位 261円

396単位 413円

単位数

単位数

介護予防・日常生活支援総合事業訪問看護の場合

◆サービスがご利用いただける方

◆訪問介護のサービス内容

◆ご利用方法について◆当事業所の特徴・方針

　●個人情報、保険に関する方針

　　個人情報保護に関する法律を遵守して、個人の

　　権利、利益を保護するように努めてまいります。
上記地域以外の方でもご希望の方はご相談ください

●介護保険
介護の認定を受け、要支援または要介護と
なった方

※認定を受けられていない方でも実費にて
サービスを受けられます。

まずはお気軽にお電話にてお問い合わせく
ださい。

◆訪問介護とは？

 TEL　048-940-6895

ご利用者様

ケアマネジャーとご相談の上、お申込み下さ
い。ケアプランに基づいて作成した訪問介護
計画書に沿って、サービスの提供を行いま
す。

TEL　048-940-6895

営業日及び営業時間

◆訪問地域
通常の事業の実施地域は越谷市内

　櫻井地区、大袋地区、新方地区、増林地区

　荻島地区、越谷地区、出羽地区、大沢地区

　北越谷地区、南越谷地区（一部）

3,727単位 3,884円

183単位 191円

1,176単位 1,226円

2,349単位 2,448円

週１回程度（１か月につき）

週２回程度（１か月につき）

週２回以上（１か月につき）

（要支援２のみ）

20分以上45分未満

◆ご利用料金

身体介護が中心の場合

20分以上30分未満

30分以上60分未満

介護保険が適用可能です

単位数

どうぞお気軽にご相談ください

月曜日～土曜日 9:00～18:00

祝日も営業しております
（日曜日・年末年始は休業）

048-940-1393

普段の生活の介助をはじめ、様々な介護
サービスの提供をさせていただきます。
自分の大切な人を大切に介護してもらい
たいと思う方に・・・

サービスのご案内

株式会社 千幸

訪問介護 ドリーム

株式会社 千幸

訪問介護 ドリーム


